Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2013 года                                                                                        № 260

Об утверждении регистрационных округов
(территориальных отделений) по регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,
внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 17 июля 2002 года № 155-З-III
«Об административно-территориальном устройстве Приднестровской
Молдавской Республики» (САЗ 02-29) с изменениями и дополнениями,
внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 29 ноября
2007 года № 346-ЗИД-IV (САЗ 07-49), от 30 сентября 2010 года № 182-ЗИД-IV
(САЗ 10-39), и в соответствии с подпунктом «к» статьи 3 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 11 июня 2007 года № 222-З-IV
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 07-25)
с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской
Молдавской Республики от 8 января 2009 года № 633-ЗИД-IV (САЗ 09-2),
от 5 августа 2009 года № 826-ЗИД-IV (САЗ 09-32), от 23 сентября 2009 года
№ 862-ЗИД-IV (САЗ 09-39), от 11 декабря 2009 года № 909-ЗД-IV (САЗ 09-50),
от 8 декабря 2010 года № 241-ЗИД-IV (САЗ 10-49), от 5 марта 2012 года
№ 25-ЗИД-V (САЗ 12-11), от 12 декабря 2012 года № 234-ЗИД-V (САЗ 12-51),
от 23 апреля 2013 года № 92-ЗИ-V (САЗ 13-16), в целях установления
регистрационных округов (территориальных отделений) по регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить регистрационные округа (территориальные отделения)
по регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
регистрирующего органа согласно административно-территориальному
устройству (делению), предусмотренному Законом Приднестровской
Молдавской Республики от 17 июля 2002 года № 155-З-III «Об

- 2 -

административно-территориальном устройстве Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 02-29) с изменениями и дополнениями, внесенными
законами Приднестровской Молдавской Республики от 29 ноября 2007 года
№ 346-ЗИД-IV (САЗ 07-49), от 30 сентября 2010 года № 182-ЗИД-IV
(САЗ 10-39), согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня признания
утратившим силу Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 31 августа 2007 года № 572 «Об утверждении регистрационных округов
(территориальных отделений) по регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» (САЗ 07-36).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА    Т.ТУРАНСКАЯ

- 3 -

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Правительства
Приднестровской Молдавской
Республики
от 28 октября 2013 года № 260

Регистрационные округа (территориальные отделения)
по регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

1. Регистрационный округ города Тирасполь – город Тирасполь, город
Днестровск, поселок Ново-Тираспольский, село Кременчуг.

2. Регистрационный округ города Бендеры – город Бендеры, село
Варница, село Гыска, село Протягайловка.

3. Регистрационный округ Слободзейского района – в границах
Слободзейского района.

4. Регистрационный округ Григориопольского района – в границах
Григориопольского района.

5. Регистрационный округ Каменского района – в границах Каменского
района.

6. Регистрационный округ города Дубоссары и Дубоссарского района –
в границах города Дубоссары и Дубоссарского района.

7. Регистрационный округ города Рыбница и Рыбницкого района –
в границах города Рыбница и Рыбницкого района.